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DAÜ KKTC’nin En İyi Fizik 
Laboratuvarlarını İnşa Ediyor 

DAÜ Matematik Bölümü İlk 15’de  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesindeki 
fizik laboratuvarlarını ülkenin en iyi 
fizik laboratuvarları haline getirmek 
üzere çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda laboratuvarların fiziki ve 
teknik altyapılarını geliştirmekte 
olan DAÜ, 1994 yılından beri ilk 
kez tadilata alınan laboratuvarlardaki 
çalışmaları hızlandırdı. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, 25 Ekim 2017 
tarihinde Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Özarslan, Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Bozer ile Fizik Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı eşliğinde 
laboratuvarlarda yapılan tadilatları 
yerinde gözlemlemek amacıyla 
fakülteye ziyarette bulundu. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osam, laboratuvarları 
gezerek tadilat hakkında detaylı bilgi 
aldı. Bu bağlamda ülkenin en iyi 
fizik laboratuvarlarına sahip olacak 
DAÜ’nün halihazırda akademik alanda 
fizik dünyasına verdiği katkıların artarak 
devam etmesi hedefleniyor. 

Türk Matematik Derneği’nin turkmath.
org sitesinde geleneksel olarak 
yayınlanan sıralamalar 2016 yılı için 
güncellendi. Sıralamalar SCI kapsamında 
1980-2016 tarihleri arasında Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) adresli teorik ve 
uygulamalı matematik alanlarında basılan 
makaleler sorgulanarak yapılmıştır. 2014 
yılında aynı kriterlerle yapılan sıralamada 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 15. 
sırada yer alırken, 2016 sıralamasında 

14. sıraya yükseldi. DAÜ, Türkiye 
Cumhuriyeti ve KKTC’de eğitim veren 
Vakıf Üniversiteleri arasında da 4. sırada 
yer alıyor.  

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Matematik Bölümü Başkanı, Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nazım İ. Mahmudov, tüm 
Türkiye adresli matematikçiler arasında 
10. sırada, Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı ve Matematik Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan da 

13. sırada yer alma başarısını gösterdi. 
Son on yıl içerisinde yayınlanmış ve en 
çok atıf alan makaleler arasında Prof. Dr. 
Mahmudov,  “Computers & Mathematics 
With Applications” dergisinde yayınlanan 
makale ile 26. sırada yer aldı.  
Üniversiteler sıralamasında ise, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi’ne bağlı eğitim veren 
Matematik Bölümü, pek çok köklü 
üniversitenin matematik bölümlerini 
geride bırakarak 14. sırada yer almıştır. 

Tüm bu başarılarla birlikte DAÜ 
Matematik Bölümü, kurulduğu 1989 
yılından günümüze kadar 500’ü aşkın 
lisans, 160 yüksek lisans ve 57 doktora 
mezunu vermiştir. Şu an 7 Profesör, 
3 Doçent, 10 Yardımcı Doçent ve 14 
doktoralı yarı zamanlı öğretim kadrosu 
ile eğitim veren DAÜ Matematik 
Bölümü bölgenin en güçlü ve en 
rekabetçi matematik bölümlerinden biri 
konumundadır.

“Erdem, Bilgi , Gelişim”
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DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden 
Can Dost’a Protez Bacak

Geçtiğimiz ay mutlu ve huzurlu hayatına 

hayvan dostu kampüsü ile daima insana 

ve doğaya saygılı projeleriyle ön plana 

çıkan Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 

(DAÜ) başlayan Can Dost isimli 

labrador kırması altı buçuk aylık dişi 

köpek, adeta üniversitenin maskotu 

haline geldi. Üç buçuk ay önce talihsiz 

bir kaza geçiren ve günlerce Güzelyurt 

– Lefkoşa Anayolu’nda yaralı olarak 

kaldıktan sonra tesadüfen birkaç 

hayvansever tarafından farkedilerek 

alınan Umut isimli labrador kırması 

beş buçuk aylık dişi köpek, Veteriner 

Tuğşad Ebeoğlu tarafından ameliyat 

edilmiş ve bir ayağı ampüte olmuştu. 

Tüm masraflarının Sessiz Kullar Derneği 

tarafından karşılandığı Umut’a aylardır 

sıcak ve sevecen bir yuva aranıyordu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

olayı duyar duymaz Umut’u sahiplenmiş 

ve Umut, yeni adıyla Can Dost, yeni 

ömürlük evi olan DAÜ’ye kavuşmuştu. 

Can Dost Artık Yeniden Dört Ayaklı
DAÜ Rektörlük Binası’nda kendisine 

özel olarak ayrılan alanda yaşayan ve 

sürekli DAÜ çalışanlarının sevgi ve ilgi 

gösterdiği bir ayağı ampüte Can Dost için 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi seferber 

oldu. DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ile 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Öğretim Üyesi ve Protez Ortez Merkezi 

Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt 

önderliğinde Can Dost için tasarlanan 

protez bacak, 24 Ekim 2017 Salı günü, 

saat 11:30’da DAÜ Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Ana Binası’nda yapılan test ile 

denendi. Yeni protez bacağına bir süre 
alışmaya çalışan Can Dost’un eskisi gibi 
dört ayak üzerinde yürüyebiliyor olması, 
görenleri duygulandırdı. Can Dost’un 
tasarlanan protez bacağa alışması için ise 
bir rehabilitasyon süreci başlatıldı.
“Proteze Uyum Sürecini Başlattık”
Protez bacak çalışmasına ilişkin 
açıklamalarda bulunan DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, söz konusu çalışmanın 
bir nevi toplumsal duyarlılık projesi 
olarak görülebileceğini ve Sağlık 
Bilimleri Fakültesi olarak KKTC’de 
protez-ortez çalışmalarında önemli 
ilerlemeler gerçekleştirdiklerini belirtti. 
Can Dost’u da bir hastaları olarak 
gördüklerini ve sorunun giderilmesi için 
ellerinden gelen her şeyi büyük bir özveri 
ile yapacaklarının altını çizen Prof. Dr. 
Malkoç, Can Dost için proteze uyum 
sürecini başlattıklarını açıkladı. Can Dost, 
bir süre boyunca rehabilitasyon programı 
kapsamında protez bacağına alıştırılmaya 
çalışılacak.

KKTC’de Bir İlk
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt 
da, hayvanlar için yurtdışında yapılan 
uygulamalardan birini KKTC’de ilk kez 
DAÜ bünyesinde gerçekleştirdiklerini 
ifade ederek, Can Dost için tasarlanan 
protez bacağın, farklı türlerdeki diğer 
ampüte hayvanlara da uygulanabileceğini 
belirtti. Sağlıklı toplumun sağlıklı 
hayvanlara ihtiyacı olduğunu vurgulayan 
Yrd. Doç. Dr. Yurt, bu çalışmalar 
sayesinde gelecekte kurulması planlanan 
Hayvan Rehabilitasyon Merkezleri’ne 
ön ayak olmayı amaçladıklarını ifade 
etti. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın köpeği Can Dost; yeni, mutlu ve 
huzurlu hayatını DAÜ güvencesi altında 
sürdürmeye devam ediyor.

DAÜ Rektörlüğü’ne 
Dört Yeni Araç

Her geçen gün büyümeye devam eden 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, filosunu dört yeni araç ile 
genişletti. Büyüyen ulaşım ihtiyaçlarına 
cevap vermek amacıyla bünyesine üç 
adet Seat marka binek aracı dahil eden 
DAÜ Rektörlüğü’nün filosuna kattığı 
diğer araç ise, güvenlik aracı olarak 
satın alınan Volkswagen Amarok marka 
pickup oldu. Söz konusu araçların teslim 
alınmasının ardından, DAÜ Rektörlüğü 

adına denetimlerini DAÜ İdari ve Teknik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Özgür Eren, Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. 

Yaşar Özden ve Rektör Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş gerçekleştirdi. 

Araçları detaylı bir şekilde denetleyip 

inceleyen Rektörlük yetkilileri, ardından 

Rektörlük şoförlerine ve Güvenlik İşleri 

Şube Amirliği’ne araçları teslim ettiler.
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DAÜ Eğitim Fakültesi Yeni  Öğrencilerine 
‘Hoşgeldiniz’ Dedi

DAÜ Hukuk Fakültesi’nde Başarılı 
Öğrenciler İçin Sertifika Töreni Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü, yeni öğrencilerinin bölüme 
ve üniversiteye daha rahat uyum 
sağlayabilmesi için oryantasyon 
etkinliği düzenledi. Söz konusu 
etkinliğe, DAÜ Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Hatice Nilay Hasipoğlu, DAÜ Eğitim 
Fakültesi Temel Eğitim Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Ayşe Işık 
Gürşimşek ve Yrd. Doç. Dr. Eda Kargı 
ile bölüm araştırma görevlilerinin 

yanı sıra 2017-2018 Akademik 
Yılı’nda DAÜ’ye kayıt yaptıran yeni 
öğrenciler katıldı. Oldukça geniş 
katılımlı oryantasyon etkinliğinde 
konuşan DAÜ Eğitim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hatice Nilay 
Hasipoğlu, yeni öğrencilere çok güzel 
bir dört yıl geçirmeleri temennisinde 
bulundu. 

DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif Yeşim 
Üstün, yeni öğrencilere DAÜ’yü tercih 
ettikleri için teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında, öğrencileri bölümde 

alacakları dersler hakkında detaylı 
olarak bilgilendirdi. Birinci sınıf 
dersleriyle ilgili bilgi veren Prof. Dr. 
Üstün, öğrencilere sosyal aktivitelere 
katılmaları ve farklı ülkelerden gelen 
öğrencilerle arkadaşlık kurarak kültür 
alışverişinde bulunmalarını tavsiye 
etti. 

“DAÜ Uluslararası Bir Üniversite”
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü Öğretim Görevlisi Prof. Dr. 
Ayşe Işık Gürşimşek, konuşmasında 
yeni öğrencileri en iyi şekilde 
yetiştireceklerini vurgulayarak 

öğrencilere çok iyi bir üniversitede 
bulunduklarını hatırlattı. DAÜ’nün 
uluslararası niteliği bulunan bir 
kurum olduğuna işaret eden Prof. 
Dr. Gürşimşek, öğrencilerin dört 
yılın sonunda buradan sorumlu birer 
öğretmen olarak mezun olacaklarını 
ifade etti. DAÜ’nün yeni öğrenciler 
için kendilerini yalnızca mesleki 
yönden değil, aynı zamanda sosyal ve 
kültürel olarak da geliştirebilecekleri 
bir ortama sahip olduğunun altını 
çizen Prof. Dr. Gürşimşek, öğrencilere 
yabancı dillerini geliştirmeleri 
tavsiyesinde bulundu. DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü 
Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Eda 
Kargı da Temel Eğitim Bölümü olarak 
öğrenciler için çok verimli çalışmalar 
gerçekleştirdiklerini ve topluma 
faydalı birer insan olabilmeleri için 
tüm imkanlarını seferber ederek eğitim 
vereceklerini belirtti. 

Bölüm araştırma görevlileri de tek 
tek kürsüye çıkarak konuşma yaptı ve 
kendilerini tanıtarak yeni öğrencilere 
her konuda yardımcı olmaya hazır 
olduklarının altını çizdi. Konuşmaların 
ardından soru-cevap bölümüne geçildi. 
Öğrencilerin sorularını yanıtlayan 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü öğretim üyeleri, ardından 
yeni öğrencilere 2017-2018 Akademik 
Yılı’na dair bilinmesi gereken önemli 
unsurları içeren “Öğrenci El Kitabı” 
dağıtımında bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi Şeref ve Yüksek 
Şeref Sertifika Töreni, 24 Ekim 2017 
Salı günü, saat 12:30’da, Hukuk 
Fakültesi Binası girişinde bulunan 
alanda yapıldı. Oldukça keyifli geçen 
törende, DAÜ Hukuk Fakültesi’nde 
Şeref ve Yüksek Şeref Sertifikası 
almaya hak kazanan öğrencilere 
akademisyenler tarafından sertifikaları 
takdim edildi. Toplamda 80 başarılı 
öğrenci sertifika almaya hak kazandı. 

Öğrencilere sertifikalarını; Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 
Gürkanlar, Dekan Yardımcıları Yrd. 
Doç. Dr. Emine Kocano Rodoslu 
ve Yrd. Doç. Dr. Arzu Alibaba ile 
Öğretim Görevlileri Prof. Dr. Turgut 
Turhan, Yrd. Doç. Dr. Can Azer, Yrd. 

Doç. Dr. Seda Orbay Yücel, Yrd. 

Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy, Yrd. 

Doç. Dr. Bezar Eylem Ekinci, Yrd. 

Doç. Dr. Hakan Bilgeç, Yrd. Doç. 

Dr. Ulaş Gündüzler, Yrd. Doç. Dr. 

Nazime Nazlı Beysan, Yrd. Doç. Dr. 

Hacer Soykan Adaoğlu ve Yrd. Doç. 

Dr. Pervin Aksoy İpekçioğlu takdim 

etti. DAÜ Hukuk Fakültesi Sertifika 

Töreni, öğrencilerin sertifikalarını 

almalarının ardından vokalde DAÜ 

Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği 

Bölümü Öğrencisi Çağdaş Aydaş 

ve gitarda Mete Ramazan’ın yer 

aldığı müzik dinletisi ile devam 

etti. Öğrenciler, müzik dinletisinin 

ardından akademisyenlerle beraber 

kokteyl alanına geçerek bol bol sohbet 

etti. 
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DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Hasta 
Hakları Günü ile İlgili Açıklamalarda Bulundu

DAÜ’den Lefkoşa Devlet Hastanesi’ne 
Rekor Kan Bağışı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Görevlisi ve Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Umut 
Altunç 26 Ekim Hasta Hakları Günü 
dolayısıyla hasta haklarına yönelik 
açıklamalarda bulundu. Dr. Altunç 
yaptığı açıklamalarda şu ifadelere yer 
verdi:

Bugün hastaların günü: 
Doktorunuza sordunuz mu? 
“Kaliteli sağlık hizmeti vermenin 
temel kriterlerinden birisi hasta 
memnuniyetidir. İçinde bulundukları 
fiziksel çalışma şartları, kişisel ruh 
durumu ve psikolojileri, ön yargıları 
veya öncelikleri ne olursa olsun 
temel hedefimiz hasta memnuniyeti 
odaklı hekimler yetiştirmektir. 
Hasta psikolojisi taşıyan bir kişinin 
en mahrem duygu, düşünce ve 
deneyimlerini paylaşan bir hekimin 
hastası ile arasındaki güven bağını 
oluşturması çok önemlidir. Hasta 
uygun bir şekilde karşılanmalı, 
tedirginlikleri giderilmeli, vücut 
bütünlüğüne ve mahremiyetine 
saygı duyularak muayenesi yapılıp 
uygun şekilde bilgilendirilerek tedavi 
verilmelidir. Hekimlerin meslek 
yaşantıları boyunca hastalarına karşı 
en güncel, en geçerli ve en doğru 
yaklaşımı uygulama konusunda 
sorumlulukları vardır. Mesleki 
konularda kendilerini yetiştirmeli, 
sürekli gelişimleri takip etmeli ve 
hastalarını güncel tedavi seçenekleri 

konusunda bilgilendirmelidirler. 
Ülkemizin tek devlet üniversitesi 
olan Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
olarak bizler de müfredatlarımızı hasta 
haklarına saygılı, kendilerini geliştiren 
ve başarılı hekimler yetiştirmek 
amacıyla günün şartlarına göre 
düzenlemekteyiz. Hastalarımızın da 
hekimler ile ilişkilerini ve diyaloglarını 
geliştirmeleri aldıkları sağlık hizmetinin 
kalitesinin artmasına katkı koyacaktır. 
Bu amaçla hastaların doktorlarına 
sormalarını önerdiğimiz sorularından 
birkaçı aşağıda sıralanmıştır; 

Bana konulan tanı nedir?
Tedavi seçeneklerim nelerdir? Her 
seçeneğimin avantajı/dezavantajı nedir?
Tedavilerin yan etkileri ne olabilir?
Tetkik yapılmasına gerek var mı? 
Bu tetkikin yapılma nedeni nedir? 
Sonuçlar ne zaman elime geçer? Tetkik 
sonuçlarından ne beklemeliyim?
Reçete edilen ilacın ismi, içeriği 
nedir, etkisi nasıl gerçekleşir? Nasıl 
kullanmam gerekir? Kullandığım 
ilaçlarla etkileşimi var mıdır?
İlaç tedavisi dışında başka tedavi 
yöntemleri gerekli olacak mı? Cerrahi 
seçenekler nelerdir? Olası yan etki ve 
istenmeyen sonuçlar ne olabilir?

Hastalarımızın ayrıca hastalıklarının 
takibini yapan sağlık kuruluşlarına 
rahatça ulaşabilmeleri, şikayetlerini 
veya geri bildirimlerini iletebilecekleri 
bir birime yönlendirilebilmeleri 
gereklidir”. 

20 bini aşkın öğrencisiyle Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kan 
bağışı kampanyalarında önemli 
bir rol oynayan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nde (DAÜ), Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Kızılayı işbirliğinde 
Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu 

Devlet Hastanesi Kan Bankası 
yararına kan bağışı etkinliği 
gerçekleştirildi. 

24 Ekim 2017 Salı günü, 10:30 
– 16:00 saatleri arasında, DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda gerçekleşen 
kan bağışı etkinliğine rekor ilgi 

vardı. Gerçekleştirilen etkinlik 
sonunda Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Kan Bankası’na toplam 83 
ünite kan bağışı yardımı yapıldı. 
Böylece DAÜ, bugüne kadar ülke 
genelinde gerçekleştirilen kan 
bağışı etkinliklerinde en yüksek 

kan bağışının elde edilmesine katkı 

koyarak rekor kırdı. KKTC’de 

sık görülen Thalassemia hastalığı 

konusunda farkındalık yaratan DAÜ, 

topluma hizmet amacıyla yola çıktığı 

kan bağışı etkinliklerini sürdürmeye 

devam edecek.



5E-BÜLTEN

DAÜ’den Meme Kanseri Farkındalık 
Etkinliklerine Tam Destek 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

ülke çapında başlatılan meme kanseri 

farkındalık etkinliklerine tam destek 

veriyor. 26 Ekim 2017 Perşembe günü, 

saat 16:00’da, Gazimağusa Belediyesi, 

Kale Lions ve Kanser Hastalarına 

Yardım Derneği tarafından organize 

edilen ‘Pembe Gün’ etkinliğine iki 

otobüs öğrenci ve akademisyen ile 

destek veren DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi, Gazimağusa Zafer Anıtı’nın 

karşısında yer alan parkta oldukça renkli 

görüntüler oluşturdu. Meme kanseri 

farkındalık etkinliğine katılanlar pembe 

tişörtler giyerken, aynı zamanda ellerinde 

pembe balonlar, yakalarına taktıkları 

pembe kurdeleler ve çeşitli pankartlarla 

farkındalık mesajlarını verdiler. 

“Erken Teşhis Hayat Kurtarır”

KKTC Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu’nun 

da katılımıyla gerçekleşen etkinliğe; 

Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Kemal 

Deniz Dana, Milletvekilleri, 

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 

Arter, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 

Gökçora, Kanser Hastalarına Yardım 

Derneği Başkanı Raziye Kocaismail ve 

Kale Lions Başkanı Fisun Esatoğlu’nun 

yanı sıra çok sayıda dernek temsilcisi, 

öğrenci ve akademisyen katıldı. 

Etkinlikte konuşan KKTC Sağlık 

Bakanı Faiz Sucuoğlu, sivil toplum 

örgütlerinin toplum yaşamının 

olmazsa olmazları olduğunu ve bu 

tür farkındalık etkinliklerinde başrol 

oynadıklarını belirterek, bir aydır meme 

kanseriyle ilgili farkındalık ve erken 

tanı üzerine kadınlarla ilgili çalışmalar, 

konuşmalar ve çeşitli toplantıların 

gerçekleştirildiğini ifade etti. Bakan 

Sucuoğlu, kanserden korkmaya gerek 

olmadığını, kişilerin kendilerini kontrol 

etmesi sayesinde oluşan erken teşhisin 

hayat kurtardığını vurguladı. 

Kanser Kayıtçılığında Uluslararası 

Tanınırlık

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, 

konuşmasında Sağlık Bakanlığı 

ve TC Büyükelçiliği desteği ile 

gerçekleştirdikleri KKTC’de Kanser 

Kayıtçılığı isimli ortak proje sayesinde, 

dört yıl içerisinde önemli işlere imza 

attıklarını belirterek, “Fakültemiz, Sağlık 

Bakanlığı ve sivil toplum örgütleri 

işbirliği ile ilk kez resmi olarak Burhan 

Nalbantoğlu Develet Hastanesi Onkoloji 

Merkez’inde kayıt merkezini kurduk 

ve Ulusal Kanser Danışma Kurulu’nu 

oluşturduk. 

On gün önce ise Dünya Sağlık Örgütü’ne 

bağlı Uluslararası Kanser Kayıtçılar 

Birliği’nin (IACR) Hollanda Utrecht’te 

yapılan yıllık toplantısında Kuzey 

Kıbrıs Kanser İstatistiklerini paylaştık. 

Böylece, sonuçlarımızı sunarak ilk defa 

KKTC kayıtçılık sisteminin uluslararası 

tanınırlığını sağladık ve IACR’a kayıt 

merkezi olarak resmi üye olma daveti 

aldık. KKTC’deki kanser kayıtçılığının 

devamlılığı için Kanser Hastalığı 

Bildirim Yasasının da meclisten geçmesi 

için hepinizin desteklerini bekliyoruz. 

Kansersiz günler geçirmek dileğiyle” 

diye konuştu.

“Düzenli Olarak Kontrol Yaptırın”

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 

Arter, belediye olarak bü tür etkinliklere 

verdikleri desteklerin her zaman 

devam edeecğini vurguladı. Kanser 

hastalığındaki zor süreçlerden bahseden 

Arter, erken teşhisin önemine dikkat çekti 

ve kanserin, tıptaki gelişmeler sayesinde 

korkulacak bir hastalık olmadığını, 

ancak geç kalınması halinde geriye 

dönülemez sonuçlar yaratabileceğini, bu 

yüzden de kişilerin mutlaka kontrollerini 

düzenli olarak yaptırmaları gerektiğini 

ifade etti. Kanser Hastalarına Yardım 

Derneği Başkanı Raziye Kocaismail, 

meme kanserinin KKTC’de tüm kanser 

türlerinin üçte birini oluşturduğna 

dikkat çekerek, bir aydır ekibiyle el 

ele vermeleri sayesinde Girne’den 

başlayarak gerçekleştirmiş oldukları 

farkındalık etkinlikleri ile bu önemli 

konuya dikkat çekmekten duydukları 

memnuniyeti aktardı. Kale Lions Başkanı 

Fisun Esatoğlu,  farkındalık yürüyüşünü 

düzenlemede destek veren herkese 

teşekkür ederek, kansersiz ve sağlıklı 

günler diledi.
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DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nün 
“Yeniden Kullanım Projeleri Sergisi”ne Yoğun İlgi

DAÜ’de 
“Halloween Party” 
Gerçekleştirilecek

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü’nün “Yeniden Kullanım 
Projeleri Sergisi” yoğun ilgi ile 
tamamlandı. 2016 - 2017 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde Martinengo 
Burcu’na yönelik olarak, INAR 524 
– Tarihi Bina Koruma ve Yenileme – 
dersinde  yükseklisans öğrencilerinin, 
ders yürütücüsü Doç. Dr. Özlem Olgaç 
Türker danışmanlığında ürettikleri 
kavramsal fikir projeleri ile, ITAS 
302 ve INAR 392 öğrencilerinin, ders 
yürütücüleri Doç. Dr. Özlem Olgaç 
Türker, Yrd. Doç. Dr. Münevver Özgür 
Özersay, öğretim görevlisi yüksek 
mimar Seyit Ermiyagil ve öğretim 
görevlisi yüksek mimar Costantinos 
Economides, araştırma görevlileri 

Talaa Moghadda, Javad Khodaparast 
eşliğinde tasarladıkları, yeniden 
işlevlendirme projeleri 10 – 16 Ekim 
2017 tarihleri arasında Martinengo 
Burcu’nda sergilendi. 

Söz konusu sergiyi Eski Eserler ve 
Müzeler Dairesi Gazimağusa Şube 
Müdürlüğü ekibi de ziyaret etti. 
Eski Eserler ve Müzeler Dairesi 
Gazimağusa Şube Müdürü Hasan 
Tekel, 16 Ekim 2017 tarihinde 
ekibiyle birlikte sergiyi ziyaret 
ederek süreç ve projelerle ilgili olarak 
DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ve proje 
yürütücüsü öğretim üyeleri tarafından 
bilgilendirildi. Ziyaret sırasında ayrıca, 
Gazimağusa Suriçi’nde yer alan farklı 
tarihi yapılar için DAÜ İç Mimarlık 

Bölümü tarafından yeniden kullanım 
projeleri üretilmeye devam edileceği 
üzerinde durularak bu çalışmaların 
Eski Eserler ve Müzeler Dairesi’nin 
çalışmalarıyla paralel olabilmesi adına 
işbirliği yapılması konusunda görüş 
alışverişinde bulunuldu. Kıbrıs ve hatta 
Türkiye  Cumhuriyeti genelinde AQAS 
tarafından tek akredite olmuş, köklü bir 
bölüm olan DAÜ İç Mimarlık Bölümü, 
topluma hizmet kapsamında birçok 
proje yürütmektedir. Hem İngilizce 
hem de Türkçe olarak yürütülen İç 
Mimarlık programlarının üçüncü sınıf 
ikinci dönem projesi olan INAR 392 
/ ITAS 302 İç Mimarlık Stüdyosu 
IV kapsamında, her dönem Kuzey 
Kıbrıs’ta yer alan tarihi öneme sahip 
farklı bir bina için yeniden kullanım 
projeleri çalışılmaktadır. Bu dersin 

ana hedefi kültürel mirasa yönelik bir 

anlayış geliştirmek ve uygun tasarım 

yaklaşımlarını yenileme projesi olarak 

uygulamaktır. Bu bağlamda, endüstri 

mirası örneklerinden anıt yapılara kadar 

farklı koruma dereceleri olan yapılar ele 

alınabilmekte; günümüze kazandırma 

senaryoları  tartışılmakta; çağdaş 

koruma prensipleri doğrultusunda 

iç mekan ve yakın çevre tasarımları 

üretilmektedir.  Buna ek olarak, Yüksek 

Lisans programı’nda yer alan INAR 

524 – Tarihi Bina Koruma ve Yenileme 

– dersinde çağdaş koruma ve yenileme 

teorileri tartışılırken yine Kıbrıs’ta 

bulunan kültürel miras değeri olan 

binalar için senaryolar geliştirilmesi 

beklenmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 

bağlı Uluslararası Ofis, Cadılar 

Bayramı dolayısıyla “Halloween 

Party” düzenlemeye hazırlanıyor. 

Her yıl geleneksel olarak 

düzenlenen Cadılar Bayramı 

partisi bu yıl 27 Ekim 2017 Cuma 

günü, saat 20:00’de, DAÜ Atatürk 

Meydanı’nda gerçekleştirilecek.

Farklı kültürlerin biraraya gelerek 

eğlenmesinin amaçlandığı söz 

konusu etkinlik ile hem DAÜ 

hem de Gazimağuda halkı için 

eğlenceli bir atmosfer yaratılması 

hedefleniyor.

Birbirinden farklı kostümlerin 

giyileceği söz konusu etkinlikte en 

iyi kostüm yarışması da yapılacak. 

Kostüm yarışmasına katılmak 

isteyenler DAÜ Uluslararası 

Ofis’in internet adresinden (http://

io.emu.edu.tr) kayıt yaptırabilirler. 
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Mühendislik Fakültesi

1 - Hamid Ghayour, Majid Abdellahi, 
Neriman Özada, Saeid Jabbrzare, Amirsalar 
Khandan. Hyperthermia application of 
zinc doped nickel ferrite nanoparticles. 
JOURNAL OF PHYSICS AND 
CHEMISTRY OF SOLIDS, 111: 464-472, 
DEC 2017.

2 - Faegheh S. Yeganli, Hasan Demirel, 
Rinyu Yu.  Noise removal from MR images 
via iterative regularization based on higher-
order singular value decomposition. SIGNAL 
IMAGE AND VIDEO PROCESSING, 11(8): 

1477-1484, NOV 2017.
3 - Gulsher Baloch, Hüseyin Özkaramanlı. 
Image denoising via correlation-based sparse 
representation.  SIGNAL IMAGE AND 
VIDEO PROCESSING, 11(8) 1501-1508, 
NOV 2017.

İletişim  Fakültesi

1 - Nasser Khasib, Metin Ersoy. Citizen, 
mainstream and peace journalism 
relationship in covering Syria events: a 
content analysis of Aljazeera. QUALITY & 
QUANTITY, 51(6): 2647-2664. NOV 2017.

İşletme ve Ekonomi  Fakültesi

1 - Mehmet Balcılar, Stelios Bekiros, Rangan 
Gupta. The role of news-based uncertainty 
indices in predicting oil markets: a hybrid 
nonparametric quantile causality method.   
EMPIRICAL ECONOMICS, 53(3): 879-889, 
NOV 2017.

2 - S.J.H. Shahzad, Naveed Raza, Mehmet 
Balcılar, Sajid Ali, Muhammad Shahbaz. Can 
economic policy uncertainty and investors 
sentiment predict commodities returns and 
volatility? RESOURCES POLICY, 53:208-218, 
Sep 2017.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi

1 - M.G. Richarte, I. G. Salako, J.P. Graca 
Morais, H. Moradpour, Ali Övgün. Relativistic 
Bose-Einstein condensates thin-shell wormholes. 
PHYSICAL REVIEW D, 96(8): 084022, OCT 
10 2017.

Eczacılık  Fakültesi

1 - SD Keyiran, Neriman Özhatay. 
Karyomorphological Contribution to the Genus 
Bellevalia (Asparagaceae) in Turkey. PAKISTAN 
JOURNAL OF BOTANY. 49(4): 1345-1350, 
AUG 2017.

DAÜ Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim 
Üyeleri Uluslararası Kongrelere Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Seray Kabaran İzmir’de 

gerçekleştirilen ‘Uluslararası Sağlıklı 

Beslenme Kongresi – Gastrointestinal 

Hastalıklar’a davetli konuşmacı 

olarak katıldı. Yrd. Doç. Dr. 

Kabaran,  kongrede ‘Kısa Bağırsak 

Sendromlu Çocuklarda Beslenme 

Yetersizlikleri’ konulu sunumunda 

kısa bağırsak sendromlu çocuklarda 

görülen sıvı ve elektrolit kaybı, 
karbonhidrat malabsorbsiyonu, yağ 
malabsorbsiyonu, total vücut sodyum 
eksikliği, demir eksikliği, yağda 
çözünen vitaminlerin yetersizliği, 
vitamin B12 yetersizliği, çinko 
yetersizliği gibi sorunları ele aldı.
Yrd. Doç. Dr. Kabaran, sunumunda 
ayrıca bu çocuklarda büyümenin 
devam edebilmesi için gerekli 
olan enerji, protein ve diğer besin 
öğelerinin yeterli miktarda sağlanması 
gerekliliğinin altını çizdi. 

DAÜ, Uluslararası Sağlıklı Beslenme 
Kongresi’nde Temsil Edildi
Öte yandan Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emine Yıldız 
da İzmir’de düzenlenen “Uluslararası 
Sağlıklı Beslenme Kongresi”ne 
katılarak DAÜ’yü temsil etti. Doç. Dr. 
Yıldız söz konusu kongrede “Dispepsi 
, Beslenme Önerileri”  konulu sunum 
gerçekleştirdi.

DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
Tayvan’da Eğitim Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, Tayvan’da 
“National Kaohsiung University of 
Hospitality and Tourism (NKUHT)” 
isimli üniversitede “Pazarlama Yönetimi” 
konulu eğitim verdi. 25 Eylül – 6 Ekim 
2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
eğitime Vietnam ve Endonezya’dan gelen 
doktora öğrencileri ile NKUHT’ta görevli 
öğretim üyeleri katıldı. Ders kapsamında 
Avrupa, Doğu Akdeniz, Orta Doğu, Asya 
ve Kuzey Amerika gibi bölgelerden 
uygulamalarla vaka çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

NKUHT Tayvan’da konaklama ve 
turizm alanındaki tek devlet üniversitesi 

olup, doktora düzeyindeki öğrencilerin 
daha kaliteli eğitim almaları için dünya 
genelinde uluslararası eğitim – öğretim 
tecrübesi ile tanınmışlığa sahip ve aynı 
zamanda bilimsel araştırmada kendi 
alanında uluslararası tanınmışlığı olan 
akademisyenleri davet etmektedir. 

Rektör Ziyaret Edildi
Prof. Dr. Karatepe Tayvan’da 
gerçekleştirdiği eğitimin ardından 
NKUHT üniversitesinin rektörü Prof. 
Dr. Pearl Lin’i makamında ziyaret etti. 
Söz konusu ziyaret sırasında Prof. Dr. 
Karatepe, DAÜ hakkında geniş bilgiler 
vererek her iki üniversite arasındaki 
olması muhtemel iş birlikleri üzerinde 
görüş alışverişinde bulundu.


